Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Астраханская область
Камызякский район
РЕШЕНИЕ
От  16 декабря  2015 года 	                                                         №48
О внесении изменений в   Положение  о земельном налогообложении  на
 территории муниципального образования  «Новотузуклейский сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 19.11. 2010г. № 70

На основании Закона Российской Федерации от 23ноября 2015г.  № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»  Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
 1.Внести в решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 19 ноября 2010г №70   «О земельном налогообложении на территории
МО «Новотузуклейский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.1. пункта 4 Положения о земельном  налогообложении на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» читать в новой редакции:
«4.1. Установить для налогоплательщиков- организаций срок уплаты земельного налога не позднее 1 февраля года, следующего  за истекшим налоговым периодом».
1.2. Подпункт 4.2. пункта 4 Положения о земельном  налогообложении на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» считать утратившим силу.
2. Опубликовать  данное решение  на официальном сайте  администрации в сети ИНТЕРНЕТ и разместить на информационном стенде администрации.
3.Данное решение Совета   вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                           Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                        А.Т.Кулов